

PGHJ HOLDING ApS

Christian 8.s Vej 26, 1 tv
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2018

Pia G. Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PGHJ HOLDING ApS
Christian 8.s Vej 26, 1 tv
8600 Silkeborg

CVR-nr: 71248917
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

REVISORSAMARBEJDET REVISAM, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 2
8800 Viborg
DK Danmark

CVR-nr: 25901266
P-enhed: 1008284322

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden har som hovedformål at forvalte kapital.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -51.322 mod kr. 227.135 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.715.707.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-20.096	-34.648
Bruttoresultat		-20.096	-34.648
Personaleomkostninger		-48.415	-144.075
Resultat af ordinær primær drift		-68.511	-178.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.241	406.826
Øvrige finansielle omkostninger		-425	-277
Ordinært resultat før skat		-50.695	227.826
Skat af årets resultat		-627	-691
Årets resultat		-51.322	227.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	500.000
Overført resultat		-151.322	-272.865
I alt		-51.322	227.135

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.198.753	6.545.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.198.753	6.545.498
Anlægsaktiver i alt		6.198.753	6.545.498
Tilgodehavende skat		32.000	32.000
Tilgodehavender i alt		32.000	32.000
Likvide beholdninger		96.328	175.973
Omsætningsaktiver i alt		128.328	207.973
Aktiver i alt		6.327.081	6.753.471

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		5.267.029	5.539.894
Overført resultat		-151.322	-272.865
Forslag til udbytte		100.000	500.000
Egenkapital i alt		5.715.707	6.267.029
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		611.374	486.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		611.374	486.442
Gældsforpligtelser i alt		611.374	486.442
Passiver i alt		6.327.081	6.753.471

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.